ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:              /UBND-CNTT

V/v đề nghị hợp tác triển khai giải pháp quản

lý nhân sự Checkmein của Công ty TNHH

Công nghệ Deha.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày       tháng 7 năm 2020

          Kính gửi:

      - Công ty TNHH Công nghệ DEHA;

      - Sở Thông tin và Truyền thông.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số CV/DH0602-020 ngày 02/6/2020 của

Công ty TNHH Công nghệ DEHA về việc đề xuất phối hợp với UBND tỉnh Thanh

Hóa. Trên cơ sở tham mưu, đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

3712/SKHĐT-VP ngày 30/6/2020; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Đề nghị Công ty TNHH Công nghệ Deha phối hợp với Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Thanh Hóa để xem xét phương án duy trì hoạt động, phương

án bảo đảm an toàn thông tin cho tổ chức, cá nhân và doanh nghiệp đối với phần

mềm Checkmein.

 2. Trên cơ sở đề xuất của Công ty TNHH Công nghệ Deha, giao Sở

Thông tin và Truyền thông thẩm định, đánh giá tính bảo mật của phần mềm; báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Sở KH&ĐT;

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-03T10:06:00+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-03T10:19:00+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-03T10:19:20+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-03T10:56:23+0700